Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn-Municipality of Vushtrri

Duke u bazuar né Ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés s&
Vushtrrisé dhe Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté t€ Hapur né
Komuna, l&shon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Pér t& gjithé qytetarét e Komunés s& Vushtrrisé, grupet e interesit dhe palét e tjera té€ interesuara
se organizohet konsultim publik pér Qarkoren e Paré Buxhetore 2025/01 dhe Kornizén

Afatmesme Buxhetore (KAB).

Ky dokument do t& jeté né konsultim publik nga 14.06.2024 deri mé 25.06.2024, ndérsa
konsultimi publik me qytetarét do t& mbahet mé& 21.06.2024, né sallén e Kuvendit t&€ Komunés
me fillim nga ora 11:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri mé datén 25.06.2024 né ora 16:00, né email
adresat: isuf.jashari@rks-gov.net, abit.abiti@rks-gov.net dhe mirjeta.duraku@rks-gov.net.

Pér mé shumé detaje, pér Qarkoren e Paré Buxhetore 2025/01 dhe Kornizén Afatmesme
Buxhetore vizitoni uebfaqen zyrtare t&¢ Komunés sé Vushtrrisé: https:/kk.rks-gov.net/vushurri/




